Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 366, DE 16 DE JULHO DE 2003

APROVA AS CONTAS DA
MUN ICIPAL DE NOVA
EXERCÍCIO DE 2001.

PREFEITURA
VENÉCIA-ES,

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCJA-ES, no uso de suas
atribuições regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. Iº ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, relativas ao
exercício de 2001 , de responsabilidade do Prefeito, Senhor Adelson Antônio Salvador.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCJA, Estado do Espirito Santo, em 16 de julho
de 2003 .

Registrado as fls. Nº _3'-'3'-0i.___

Do Livro próprio nº _00;.._.;:1""---

GERALDO~DRODESOUZA VICE-PRES~EN

JÁCOME

PUBLICADO
a &iill= do. Qiroaw.

Avenida Vrtória, Z3 - Centro - caixa Postal 12-0:04 -~ Nova V~ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 • 3752·18a0 • 3752-1S31

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-rnaíl: cronvenegafl)uol com.br